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Link do produktu: https://polskielampy.pl/lampa-wiszaca-nowoczesna-brenda-87059-eglo-p-97463.html

Opis produktu

Lampa wiszagca BRENDA 87059 - Eglo

Lampa wiszgca nowoczesna BRENDA

87059 - Eqglo

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wysokos¢
Szerokos¢

Regulacja wysokosci
Materiat

Materiat dodatkowy
Kolor podstawowy
Kolor dodatkowy
Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

224,90 zt

7 do 14 dni roboczych
87059/Eglo
87059
9002759870591
110 cm

26 cm

Tak

Szkto

Metal

Biaty

Srebrny

E27

60w

230V

1

Tak

Nie

IP20
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